
UCHWAŁA NR XIX/487/2016
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 8 września 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 
zasobu Miasta Gliwice

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U. z 2014 r., poz. 150 z późn. zm.), art. 
40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446) na wniosek grupy radnych

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr V/82/2015 Rady Miasta Gliwice z dnia 26 marca 2015 r. w sprawie zasad 
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Gliwice wprowadza się 
następujące zmiany:

1) W załączniku do uchwały - punktowi 6, w rubryce „uwagi” nadaje się brzmienie:

„Nie sumuje się z wcześniejszymi kryteriami, za wyjątkiem kryterium wynikającego z orzeczenia o 
stopniu niepełnosprawności oraz kryterium okresu oczekiwania.”;

2) § 27 uchwały otrzymuje nowe, poniższe brzmienie:

„Osobom umieszczonym na listach rocznych osób zakwalifikowanych do otrzymania lokalu 
mieszkalnego z zasobu Miasta Gliwice od 2017 roku zostaną naliczone punkty zgodnie z załącznikiem 
stanowiącym integralną część Uchwały.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: 56779512-E30F-4947-A80F-675C9FA484AC. Podpisany Strona 1




